Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça

PORTARIA Nº SEP 1/2026 DE 29 DE JANEIRO DE 2026

Designa coordenadora do projeto Ação para Meninas e Mulheres — Por Toda Parte, Por Todas Elas.

O SECRETÁRIO DE ESTRATÉGIA E PROJETOS DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), considerando o disposto
no art. 5º da Portaria Presidência n. 425/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Juíza Auxiliar da Presidência Suzana Massako Hirama Loreto de Oliveira para atuar como coordenadora do

projeto Ação para Meninas e Mulheres — Por Toda Parte, Por Todas Elas.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz Paulo Marcos de Farias

Documento assinado eletronicamente por PAULO MARCOS DE FARIAS, SECRETÁRIO - SECRETARIA DE ESTRATÉGIA E PROJETOS,
em 29/01/2026, às 18:45, conforme art. 1º, §2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

02/02/2026, 10:06 SEI/CNJ - 2475824 - Portaria

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=2548934&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do CNJ informando o código verificador 2475824 e o código CRC 89218B25.

18794/2025 2475824v4

02/02/2026, 10:06 SEI/CNJ - 2475824 - Portaria

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=2548934&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0